



OBEC BOZKOV

Číslo jednací: 032/BOZ/2019

vyřizuje: Stanislav Doubek

19

Věc: Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

V příloze Vám poskytujeme informace vztahující se k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 8.2.2019 týkající se akce specifikované jako „Úprava prostoru u samoobsluhy – Bozkov „ – stavební práce vázané na objekt samoobsluhy na p. p. st. 412. Pouze věcná břemena jsou v současné době v jednání a vyřizuje se reklamace finálního zaměření díla. V krátkém čase bude dořešeno vzhledem k tomu, že odtál snh.

Za požadované informace nepožadujeme úhradu, dle §17 zákona 106/1999 Sb. na základě rozhodnutí rady obce Bozkov.

S pozdravem

Stanislav Doubek
starosta



- Přílohy: 1/ Zápis o předání a převzetí staveniště
2/ Faktura
3/ Zápis jednání rady obce Bozkov
4/ Smlouva o dílo
5/ Zápis stavebního deníku
6/ Zápisy o předání a převzetí díla
7/ Cenová nabídka
8/ Příkaz k úhradě

Podané informace převzali

Žádost o poskytnutí informací

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel

Adresa:

Telefon

e-mail:

Žádá: Obec Bozkov, Bozkov 270, 512 13 Bozkov, IČ:00275611, o poskytnutí kompletních podkladů zadání okruhu dodavatelů výběrového řízení, průběhu výběrového řízení, vyhodnocení výběrového řízení, všech smluvních dokumentů, všech zápisů stavebních deníků, všech změnových listů (tedy méně a víceprací), všech podkladů pro platbu, kopii veškerých platebních příkazů a faktur za dílo a předávací protokoly na akci zadanou obcí Bozkov a specifikovanou jako „Úprava prostoru u samcobsluhy - Bozkov“ na p. č.st. 412 v k. ú. a obci Bozkov. Dále žádám kopii nabývacího titulu na p. p. st. 412, vč. veškerých dodatků a věcných břemen, jsou-li zřízena popř. pouze smlouvu o zřízení věcného břemene.

Žádám také o vytyčovací protokol výše zmíněné parcely, respektive zaměření skutečného stavu, stavebně povolovací vyjádření orgánů státní správy, ke zmíněné akci, rozhodnutí orgánů státní správy o užívání (souhlas), existuje-li.

Dále **žádám** o kopii dokumentů udělení souhlasu sousedních subjektů se stavbou, existuje-li.

Způsob poskytnutí informace: Prosím zaslat na mou adresu poštou, nebo v rámci úspor, bude postačovat, vyzvat mě k osobnímu odběru v č. p. 270 v Bozkově.

Žádám o informace, zda-li po mně bude vyžadována úhrada, dle §17 zákona 106/1999 Sb.

V Bozkově dne 7. 2. 2019



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "občanský zákoník"), mezi

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele:

k provedení stavby:

BOZKOV – ÚPRAVA PLOCH U SAMOOBSLUHY stavební práce vázané na objekt samoobsluhy

1. Objednatel: Obec Bozkov
Sídlo: 512 13 Bozkov 270
IČ: 00275611
Jednatel: Stanislav Doubek
Telefon: + 420 724 180 473
E-mail: starosta@obecbozkov.cz

2. zhotovitel Pavel Lánský
se sídlem: Klínkovice 257, Semily 513 01
IČ: 64239136
DIČ: CZ7504193444
Číslo účtu: 19-1279950277/0100

(dále jen „zhotovitel“)

takto:

I.

Identifikační údaje o stavbě

Číslo stavby:
Název stavby: BOZKOV – ÚPRAVA PLOCH U SAMOOBSLUHY
(stavební práce vázané na objekt samoobsluhy)
Místo stavby: Bozkov

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo: Stavební práce spojené přestavbou nevyhovujících zpevněných ploch před rampou a kotelnou u stávajícího objektu samoobsluhy. V rámci stavby bude provedeno částečné odstranění původních konstrukčních vrstev zpevněných ploch, zemní práce pro přípravu pláňe, osazení obrub a pokládka dlážděného krytu. Dále je součástí díla dodání plastové jímky včetně její kompletní instalace a napojení na stávající vedení.
2. Dílo bude provedeno v souladu se zadávací dokumentací, právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a předpisy s ním souvisejícími a v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci.
3. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1 – výkazu výměr a soupisu prací (vycházející ze zadávací a projektové dokumentace), která je nedílnou součástí této smlouvy.
4. Případné změny rozsahu předmětu plnění (smlouvy), určuje objednatel v souladu s příslušnými smluvními podmínkami a právními předpisy.
5. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.
6. Celková smluvní cena bude vždy upravena započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel písemně nařídil formou více prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle

v projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle veškerých odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo smlouvy. V případě víceprací u položek ve výkazu neobsažených se použije ocenění položek ve výši 80% aktuálního ceníku společnosti ÚRS Praha, a. s.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena celkem	188 233,10Kč
DPH 21%	39528,95 Kč
Celková cena včetně DPH	227762,05 Kč

2. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
3. Cena provedených prací bude účtována po dokončení a prací a jejich převzetí objednatelem a to na základě příslušné faktury – daňového dokladu, a to v souladu s doloženými soupisy provedených prací. Soupis je povinen vyhotovit zhotovitel a faktura včetně soupisu provedených prací bude dodána ve 4 vyhotoveních.
4. Splatnost veškerých faktur – daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně připsána na účet zhotovitele. Zhotovitel může nabídnout pro objednatele výhodnější platební podmínky.
5. Vícepráce provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu objednatele nebudou zhotoviteli uhrazeny, vyjma případů, kdy objednatel provedení takových víceprací dodatečně písemně schválí.
6. Veškeré faktury – daňové doklady - musejí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému uchazeči k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
7. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH.
8. Zhotovitel se zavazuje, že bude řádně a včas plnit své závazky vůči subdodavatelům, kteří se budou na plnění díla podle této smlouvy podílet. Smluvní strany se dohodly, že prokazatelné porušení této povinnosti je hrubým porušením smlouvy.

IV.

Dodací podmínky a doba realizace

1. Doba plnění:

Předání staveniště a zahájení prací	20.8.2018
Dokončení kompletního díla	30.11.2018
2. Termín zahájení stavby (předání staveniště zhotoviteli) bude na základě protokolu o předání staveniště zapsán do stavebního deníku. Stavební deník bude veden v originále a dvou kopiích (průpisech). Záznamy do stavebního deníku budou prováděny průběžně. Nejpozději na konci každého pracovního dne v něm musí být záznamy vztahující se k tomuto datu. Stavební deník musí být v pracovní době stále přítomný na staveništi, tak, aby objednatel, nebo jeho zástupce měl možnost do něj provádět záznamy. Zhotovitel je povinen předávat objednateli vždy jednu kopii stavebního deníku, a to při každém kontrolním dni.
3. Předání díla:

Zhotovitel oznámí objednateli termín předání díla nejpozději tři pracovní dny předem. Objednatel dílo na místě po kontrole provedení převezme pouze za předpokladu, že případné vady nebo nedodělky nebrání užívání díla a převzetí stvrdí v předávacím protokolu stavby. Pokud při předání díla nebo jeho části budou zjištěny vady nebo nedodělky, uvedou se tyto v předávacím protokolu stavby vč. lhůty pro jejich odstranění. Do doby odstranění vad a nedodělků bránících užívání díla nevzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu a objednatel nemá povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti (dílo není převzato). Po odstranění vad a nedodělků bránících užívání díla objednatel dílo převezme tím, že doplní do předávacího protokolu stavby, že vady a nedodělky bránící užívání byly odstraněny k datu XY a dílo přebírá. Vady a nedodělky nebránící užívání je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtách stanovených v předávacím protokolu.

podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen minimálně tři dny předem upozornit objednatele, že může zkontrolovat provedení prací, které budou dalším postupem prací překryty. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen na své náklady k žádosti objednatele provedené práce znovu zpřístupnit kontrole. Tuto svoji povinnost je povinen splnit neprodleně a bez zbytečných průtahů. Porušení povinností stanovených tímto bodem se považuje za hrubé porušení smlouvy.
5. Každý měsíc, zpravidla poslední pracovní den v měsíci, pokud není dohodnuto jinak, proběhne kontrola provádění díla a jednotlivých provedených prací. Na základě této kontroly provede zhotovitel soupis provedených prací, které budou fakturovány. Právo vystavit dílčí fakturu má zhotovitel pouze za předpokladu, že práce budou odsouhlaseny TDI. Porušení povinností konat měsíční kontroly ze strany zhotovitele je hrubým porušením smlouvy.
6. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění díla průběžně a z této kontroly pořizovat zápisy do stavebního deníku. Zástupce zhotovitele je oprávněn se těchto kontrol zúčastnit. Pokud o to objednatel minimálně tři dny předem požádá, je zhotovitel povinen zajistit účast svého zástupce, s oprávněním jednat ve všech záležitostech ve vztahu ke smlouvě o dílo a plnění předmětu díla. Porušení této povinnosti je hrubým porušením smlouvy. Neodstranění vad a nedodělků ve sjednané nebo stanovené lhůtě, je hrubým porušením smlouvy, vyjma případů, kdy nešlo tuto podmínku splnit z objektivních důvodů či příčin.

V.

Další povinnosti zhotovitele

1. Pokud zhotovitel k provedení díla používá zaměstnance nebo třetí osoby, je povinen zajistit proškolení těchto osob (nebo jejich zaměstnanců) v rozsahu povinností vyplývajících z právních předpisů, a to zejména v oblasti bezpečnosti práce, na úseku požární ochrany, nakládání s nebezpečnými látkami, jakož i v oblasti opatření k ochraně životního prostředí. Rovněž je povinen zajistit, aby tyto osoby plnily výše uvedené povinnosti a zejména, aby při provádění díla důsledně používaly ochranné prostředky a pomůcky.
2. Poplatky za případný záměr veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než objednatele, zařízení staveniště, náklady na energie, veškerou dopravu včetně přesunu hmot, skládku, případně mezideponii materiálu a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zohledněny v jeho nabídce. Při realizaci zakázky bude zhotovitel postupovat takovým způsobem, aby stavba neměla nepříznivý dopad na životní prostředí.
3. Zhotovitel provede fotodokumentaci stavu provedených prací a zařízení (drenáž) před jejich zakrytím.

VI.

Zajištění závazku ze smlouvy o dílo

1. Pro případ porušení povinností provést dílo řádně a včas, tj. dílo, nebo jednotlivé etapy díla nebudou plnit svoji funkci ve stanoveném termínu, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč jednorázově a 1.000,- Kč za každý den prodlení. Sankce 1.000,- Kč za každý den u vad a nedodělků nebránících užívání díla se uplatní až v případě, že tyto vady a nedodětky nebudou odstraněny ve lhůtách stanovených v předávacím protokolu.
2. Pro případ prodlení s úhradou jakékoliv pohledávky (vyjma smluvní pokuty) je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z celkové pohledávky, s jejímž plněním upadl do prodlení.
3. Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny díla po dobu delší třiceti dnů, je tento povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Úhradou smluvní pokuty nezaniká právo objednatele požadovat úhradu škody s tím, že zaplacená smluvní pokuta se na úhradu škody nezapočítává.

VII.

Záruční podmínky

1. Počátek běhu délky záruční doby je stanoven ode dne dokončení stavby a její předání objednateli na základě písemného předávacího protokolu. Minimální záruční doba činí 60 měsíců.

VIII.

Ustanovení o doručování

1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu a to způsobem uvedeným

v tomto článku. Do doby, než je nová adresa druhé straně písemně sdělena, doručuje se na adresu uvedenou v rubrice smlouvy.

2. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastížen, písemnost se prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poštu. Nevyzvedne-li si ji účastník, považuje se za doručenu okamžikem uložení, i když se adresát o uložení nedozvěděl, anebo se s obsahem dopisu neseznámil.
3. Objednatel i zhotovitel podpisem této smlouvy ve vztahu ke všem soudům České republiky a i ve vztahu k Rozhodčímu soudu při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR prohlašují, že jím má být ve smyslu § 46a odst. 2 občanského soudního řádu doručováno na adresu, která je v rubrice této smlouvy uvedena jako jejich sídlo.

IX.

Ukončení smlouvy

1. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v souladu s ustanovením občanského zákoníku a dále v případech, kdy tato smlouva porušení smlouvy označuje za hrubé.
2. Odstoupením zaniká smlouva k okamžiku odstoupení.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území České republiky.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků.
3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy. Zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy.
4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.
5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily, s jejím obsahem souhlasí a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Přílohy:

č. 1. Výkaz výměr a soupis prací

V Bozkově dne 28.8.2018



STAVI SLAV DOUBEK
Stalocet

STAVEBNÍ PRÁCE
PAVEL LÁNSKÝ
513 01 SEMILY II, 32
IČO 642 39 136
DIČ 253-7504192444

LÁNSKÝ PAVEL

zhotovitel

ASPE 9

Firma: JAP projekt s.r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba: 17-050 - Úprava prostoru u samoobsluhy - Bozkov
Varianta: Stavební práce vázané na objekt samoobsluhy

Odbytová cena: 188 233,10
OC+DPH: 227 762,05

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
17-050A	Stavební práce vázané na objekt samoobsluhy	188 233,10	39 528,95	227 762,05

7

STAVEBNÍ PRÁCE
AMSKÝ
PLZEŇ, I. 32
39 136
43993444

ASPE 9

Stavba : **Úprava prostoru u samoobsluhy - Bozkov**
 číslo a název SO: **Stavební práce vázané na objekt samoobsluhy**
 číslo a název rozpočtu: **Stavební práce vázané na objekt samoobsluhy**

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotk a	Počet jednotek	CENA		
					jednotková	celkem	
1	2	4	5	6	7	8	
		Všeobecné konstrukce a práce					
1	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ samostatně provedené výtčení a zjištění zejména stavu odtoku na potrubí, jeho výšek a dimenzí (na základě zjištění bude provedeno upřesnění parametrů čistící jímky včetně napojení) zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními	KPL	1,000			0,00
11	02760	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT JÍMKY, STAV JAMY A ŠACHTY pomocné práce související s osazením šachty a napojením potrubí zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními	KPL	1,000			0,00
2	02843	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS v rámci položky bude provedena revize návrhu parametrů čistící jímky (na základě zjištění stávajícího skutečného stavu) s návrhem typu a parametru jímky zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi	KPL	1,000			0,00
		Všeobecné konstrukce a práce					
		Zemní práce					0,00
3	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM A JINÝM POJIVEM odstranění stávajícího krytu v rozsahu úpravy na p.č.412 po pláň nové konstrukce položka včetně nákladů, odvozu a uložení materiálu na skládku investora 44*0.25=11,000 [A]	M3	11,000		3 520,00	38 720,00

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednočkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

4 18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I zhutnění plochy úpravy na p.č.412	M2	33,000	21,00	693,00
---------	--	----	--------	-------	--------

33 položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
Zemní práce

39 413,00

Komunikace

5 56140	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM - podkladní vrstva pod úpravu na p.č.412 44*0.15=6,600 [A]	M3	6,600	2 205,00	14 553,00
---------	---	----	-------	----------	-----------

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry

6 56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI vyrovnání v ploše úpravy 44*0.1=4,400 [A]	M3	4,400	1 330,00	5 852,00
---------	--	----	-------	----------	----------

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

7 58212	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC dlažba na p.č.412 v rozsahu úpravy	M2	33,000	830,00	27 390,00
---------	--	----	--------	--------	-----------

- převezení dlažebního materiálu investora do 1 km a očištění, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výpíně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace

13 87434	Potrubi	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM kompletní provedení napojení čistící jímky, včetně výkopů, napojení, obetonování M potrubí, zášypu, dcpinění konstrukcí	7,000	1 200,00	8 400,00
					56 925,00

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vytštění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případné izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chřáničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

12 892153	JIMKY PRO ODLOUČ ROP PROD Z PLAST DÍLCŮ, PRŮT DO 30L/SEC kompletní provedení obsahující výkopové práce, nákup, dovoz a osazení jímky, obetonování, provedení svrchní úpravy včetně poklopu pro pojezd (upřesněno v RDS na základě skutečného zjištění)	KUS	1,000	75 000,00	75 000,00
-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, míže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- kompletní technologii,
- dodání písečt. dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definiční polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a ímelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomocce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.)

Potrubi

63 400,00

Ostatní konstrukce a práce

10 91743	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ včetně betonového jednostranného lože 17=17,000 [A]	M	17,000	725,00	12 325,00
----------	--	---	--------	--------	-----------

Položka zahrnuje:

dodání a pokládku kamenných krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

8 91913	ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ 18=18,000 [A]	M2	18,000	285,00	5 130,00
---------	---	----	--------	--------	----------

položka zahrnuje řezání betonových konstrukcí bez ohledu na tloušťku, včetně spotřeby vody

9 93131	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU	M3	0,009	18 900,00	170,10
---------	-----------------------------------	----	-------	-----------	--------

18*0.1*0.005=0,009 [A]

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce

17 625,10

C e l k e m

188 233,10

Ostatní ve výkazu nspecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem

Méněpráce

Méněpráce celkem

Celkem

0,00

0,00

0,00

Celkem

188 233,10

STAVEBNÍ PRÁCE
 PAVEL LÁNSKY
 513 01 JEMILY 14
 IČO 642 39 136
 DIČ CZ50-75541054

19/2018
Zápis z jednání Rady obce Bozkov
ze dne 23.08.2018

Přítomní: Stanislav Doubek, Karel Čermák, Zuzana Hušková, Karel Valha

Omluven: Ouhrabka Vratislav

Program jednání – usnesení rady

- 1) Rada rozhoduje o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na akci „Demolice domu č.p.148 Bozkov“, kterou podal Pavel Lánský, IČ:64239136 s celkovou nabídkovou cenou 1.905.018,- Kč včetně DPH, Pověřuje starostu obce Bozkov pana Stanislava Doubka podpisem smlouvy o dílo.
- 2) Rada souhlasí s nabídnutou cenou, kterou podal Pavel Lánský, IČ: 64239136 na akci „Úpava posoru u samoobsluhy – Bozkov“, stavebních prací vázaných na objekt samoobsluhy s celkovou nabídnutou cenou 194.620,15 Kč včetně DPH. Pověřuje starostu obce Bozkov pana Stanislava Doubka podpisem smlouvy o dílo.

Karel Čermák
člen rady

Stanislav Doubek
starosta

Zápis		Evid. č.: 2018-02
o předání a převzetí stavebního díla		
Objednatel: Obec Bozkov, Bozkov 270, 512 13 Bozkov, IČ: 002 75 611		
Zhotovitel: Pavel Lánský, Klinkovice 257, 513 01 Semily, IČ:642 39 136		
Zplnomocnění zástupci dle SOD:	Jméno:	Název firmy:
Objednatel:	Stanislav Doubek, starosta	Obec Bozkov
Zhotovitel:	Pavel Lánský	
Technický dozor objednatele: Filip Balatka		
Pro prohlídku stavebního díla, technické dokumentace a zápisu ve stavebním deníku provedli shora uvedení zástupci přijímací řízení.		
Název díla: Bozkov – úprava ploch u samoobsluhy		
Místo: Bozkov	Okres: Semily	Region: Liberecký kraj
Číslo zakázky: není		
Smlouva – číslo, ze dne: 28.8.2018		
Dodatky – číslo, ze dne: není		
Základní rozměry a stručný technický popis: Jedná se o vydláždění prostoru před nákladovou rampou, provedení opravy septiku, instalace čistící šachty včetně kanalizačního vedení.		
Seznam revizí, certifikátů a zkoušek: (uveden v příloze č.) - není		
Cena díla vč. dodatku:	bez DPH	s DPH
	188.233,10 Kč	227.762,05 Kč
Prohlídkou objektu bylo zjištěno, že práce jsou vedeny podle původního projektu. Pokud se provedení v některých částech od projektu odchyluje, zjišťují strany souhlasně, že se tak stalo na základě dodatků projektové a rozpočtové dokumentace a změny smlouvy o dílo.		

Soupis vad a nedodělků: (uveden v příloze č.) není

Oboustranné dohodnuté lhůty odstranění výše uvedených vad a nedodělků: není

Dnešního dne zhotovitel dílo předává a objednatel dílo přebírá.

- Doba zodpovědnosti za vady končí dnem: 30.11.2023 a počítá se ode dne podepsání tohoto zápisu
- Doba smluvní záruky končí dnem: 30.11. 2023 a počítá se ode dne podepsání tohoto zápisu

Objednatel a zhotovitel díla se dohodli, že ve výše uvedených lhůtách bude jménem objednatele potvrzovat odstranění reklamovaných vad: starosta obce

Za objednatele: Obec Bozkov

Stanislav Doubek – starosta

Filip Balatka - TDO

Za zhotovitele: Pavel Lánský



* Pavel Lánský STAVEBNÍ PRÁCE
PAVEL LÁNSKÝ
LY II, 32
19 136
4193444

Přejímací řízení zahájeno v dne 20.11.2018 a skončeno dne 30.11.2018

Přílohy: není

Poznámka:* - nehodící se, škrtněte

ASPE 9

Firma: JAP projekt s.r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba: 17-050 - Úprava prostoru u samoobsluhy - Bozkov

Varianta: Stavební práce vázané na objekt samoobsluhy

Odbytová cena: 180 233,10
OC+DPH: 227 762,05

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
17-050A	Stavební práce vázané na objekt samoobsluhy	180 233,10	39 528,95	227 762,05

GENOVA NÁMĚTĚ

STP
P.
SI.
ACE
SXY
Y 11, 32
9 136
J4193+44



14.8. 2018

NAZÍVKU PŘEVZAL: STAVISKAU DOUBER - štavař

čj. 187/2018

ASPE 9

Stavba : **Úprava prostoru u samoobsluhy - Bozkov**
 číslo a název SO: **Stavební práce vázané na objekt samoobsluhy**
 číslo a název rozpočtu: **Stavební práce vázané na objekt samoobsluhy**

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotk	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	4	a	6	7	8
Všeobecné konstrukce a práce						
1	02730	POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENYRSKÝCH SÍTÍ samostatně provedené vytyčení a zjištění zejména stavu odloku na potrubí, jeho výšek a dimenzí (na základě zjištění bude provedeno upřesnění parametrů čisticí jímky včetně napojení)	KPL	1,000		0,00
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními						
11	02760	POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠT JIMKY, STAV JAMY A ŠACHTY pomocné práce související s osazením šachty a napojením potrubí	KPL	1,000		0,00
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními						
2	02943	OSTATNI POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS v rámci položky bude provedena revize návrhu parametrů čisticí jímky (na základě zjištění stávajícího skutečného stavu) s návrhem typu a parametrů jímky	KPL	1,000		0,00
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi						
Všeobecné konstrukce a práce						
Zemní práce						
3	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM A JINÝM POJIVEM odstranění stávajícího krytu v rozsahu úpravy na p.č.412 po pláň nové konstrukce	M3	11,000	3 520,00	38 720,00
položka včetně nákladů, odvozu a uložení materiálu na skládku investora						
44*0,25=11,000 [A]						

0,00

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

4 16110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I zhutnění plochy úpravy na p.č.412	M2	33,000	21,00	693,00
---------	--	----	--------	-------	--------

33 položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
Zemní práce

39 413,00

Komunikace

5 56140	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM - podkladní vrstva pod úpravu na p.č.412 44*0.15=6,600 [A]	M3	6,600	2 205,00	14 553,00
---------	---	----	-------	----------	-----------

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry

6 56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI vyrovnaní v ploše úpravy 44*0.1=4,400 [A]	M3	4,400	1 390,00	5 852,00
---------	--	----	-------	----------	----------

- dodání kamenniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

7 58212	DLAŽDENÉ KRYTÝ Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC dlažba na p.č.412 v rozsahu úpravy	M2	33,000	830,00	27 390,00
---------	--	----	--------	--------	-----------

- převezení dlažebního materiálu investora do 1 km a očištění, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podélní obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nastanovi-li zadávací dokumentace jinak
- nezahmňuje postřiky, nátěry
- nezahmňuje těsnění podélní obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.

Komunikace

56 925,00

13 07434	Potrubí POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM kompletní provedení napojení čistící jímky, včetně výkopů, napojení, obeltonování potrubí, záspy, doplnění konstrukcí	M	7,000	1 200,00	8 400,00
----------	---	---	-------	----------	----------

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zasklepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětlem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapáženém a i v kolektorech, chláničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

12	092153	<p>JIMKY PRO ODLOUČ ROP PROD Z PLAST DILCŮ, PRŮT DO 30L/SEC kompletní provedení obsahující výkopové práce, nákup, dovoz a osazení jímky, obetonování, provedení svrchní úpravy včetně poklopu pro pojezd (upřesněno v RDS na základě skutečného zjištění)</p>	KUS	1,000	75 000,00	75 000,00
----	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

položka zahrnuje:

- poklapy s rámem, mříže s rámem, slupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- kompletní technologii,
- dodání plasd. dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- vyplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření uložných ploch,
- zednické výpomocy pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných mětení,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřicích zařízení, zkoušení a mětení dílců a pod.)

Potrubí

83 400,00

10 91743	Ostatní konstrukce a práce CHODNIKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJINKŮ včetně betonového jednostranného lože 17=17,000 [A]	M	17,000	725,00	12 325,00
8 91913	Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných krajinků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ 18=18,000 [A]	M2	18,000	285,00	5 130,00

položka zahrnuje řezání betonových konstrukcí bez ohledu na tloušťku, včetně spotřeby vody

9 93131	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU	M3	0,009	18 900,00	170,10
---------	-----------------------------------	----	-------	-----------	--------

18*0.1*0.005=0,009 [A]
 položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch
 spárý před úpravou, očištění okolí spárý po úpravě
 nezahrnuje těsnící profil
 Ostatní konstrukce a práce

C e l k a m

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícipráce					17 625,10
Vícipráce celkem					188 233,10
Méněpráce					0,00
Méněpráce celkem					0,00
Celkem					188 233,10

STAV
 P
 51
 .CE
 KY
 II, 32
 136
 4193444

4

Banka : ČESKOSLOVENSKÁ OBCHODNÍ BANKA Strana : 1
Klient : OBU BOZKOV
Datum zpracování: 19.12.2018 Čas zpracování: 16:35:41
Dávka : 1912AB0.KPC

Sestava : 1912AB0.TXT

Kontrolní opis typovaných dat

Na vrub účtu Sk. Řada Fak./pou.čís. Údaje příkazce Částka
Ve prospěch účtu Dat.spl. Var.sym. Kon.sym. Spe.sym. Měna

112605944 0 0 F 210 Pavel Lánský 1.134.112,67
19 1279950277/0100 19.12.2018 272018 0308 0 CZK
Referent KDF: 9

112605944 0 0 F 211 Pavel Lánský 227.762,05
19 1279950277/0100 19.12.2018 292018 0308 0 CZK
Referent KDF: 9

Operace Počet Částka

Příkazy: 2 1.361.874,72

Celkem: 2 1.361.874,72

Zpracoval

Schválil:

Datum

Denní záznamy stavby

28.8.18 JARNO, 25°C
PŘÍJÍMÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTE

29.8.18 ZEMNÍ PRÁCE, ODBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO INFILTR,

3.9.18 ODBOURÁNÍ ZEMINY OKOLO STÁVAJÍCÍHO
SEPTIKU

6.9.18 KONTROLNÍ DEN, VIZ. ZÁPIS

VERNÍ PRÁCE
VČE
30 542 39 135
308 542 39 135

7.9.18 JARNO 28°C

OBEC BOZKOV
512 13 BOZKOV
IČO: 00275611

ODBOURÁNÍ STROPU SEPTIKU, SMĚZENÍ OBYVATELSKÝCH
ŽNÍ

10.9.18 OBLACNO 21°C

STAVOVÁNÍ OBYVATELSKÝCH ŽNÍ U SEPTIKU - SVAZÁNÍ
ARMATUROU A VYKONOVÁNÍ

12.9.18 ZATÍŽENO 15°C

HLOUBENÍ JAMY PRO FILTR, OVBĚZENÍ FILTRU
PŘIPOJENÍ, OVBĚTOVÁNÍ

13.9.18 MRHOLI 14°C

ZAKLOPENÍ SEPTIKU PŘED A OVBĚTOVÁNÍ
KAPALNÍ

Datum	Denní záznamy stavby
20.9.	POLOŽENO 16°C OVLÁZENÍ LITINOVÝCH POKLOPKŮ NA SEPTIK A FILTRU
21.9.	POLOŽENO 15°C PROPOJENÍ FILTRU S KANALIZACÍ
26.9.	ZEMNÍ PRÁCE PRO OBRUBNÍKY, OVLÁDÁNÍ OBRUBNÍKŮ
27.9.18	POLOŽENO 17°C KONTROLNÍ DEN VIS OBEC BOZKOV 012 13 BOZKOV IČO: 00275611
8.10.	ZATŘEVO 11°C OVLÁDÁNÍ HYDRANTU, POVLÁČENÍ A ZPĚTNÉ ZAHMŮTÍ
11.10.	POLOŽENO 16,5°C POZBOURÁNÍ TERASY A ODKL. SUTI, VYDĚNÍ STRACENÉHO ŘEČNENÍ
12.10.	POLOŽENO VYKLETÍ STRACENÉHO ŘEČNENÍ

VEŠNÍ PRÁCE
 31.12.2018
 32
 33-130
 202-730419044

Datum	Denní záznamy stavby
15.10.	POLOJAKO 15°C
	ODVÁŽENÍ ZAPRAVKY, ODROUBÁNÍ RAMPY, OŠALOVÁNÍ, ZAKRETOVÁNÍ, ODVÁŽENÍ DETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ PRO KONTEJNĚROVÉ STANÍ, DOPRAVA
16.10.	POLOJAKO ODŠALOVÁNÍ RAMPY, OPRAVA OŠTEK, MONTÁŽ STŘECH NA STANÍ PRO KONTEJNĚRY, ODVÁŽENÍ
9.11.	ZATAŽENO 12°C ODVÁŽENÍ ZBYTKU MATERIÁLU, UKLÍ
30.11.18	DOUKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

OBEC BOZKOV
13 BOZKOV
F: 03275611

ČÍSLO
32
39 136
7564193441

Stavební práce

Pavel Lánský

513 01 Semily II, 32

IČ: 642 39 136

DIČ: CZ7504193444

Faktura číslo: 29 2018

FAKTURA

Odběratel:

Jméno: Obec Bozkov

Adresa: Bozkov 270

PSČ: 512 13

Město: Semily

Telefon:

IČ: 00275611

DIČ:

Datum:

Splatnosti: 31.12.2018

Vydání: 30.11.2018

DZP: 30.11.2018

Objednávka č.:

Vystavil:

POPIS

Bozkov-úprava ploch u samoobsluhy

Živnostenský list vydán MěÚ v Semilech pod č. j. 200022/96 ze dne 25.1.1996.

POLOŽKA	ČÁSTKA
Účtujeme Vám stavební a zemní práce u samoobsluhy-Bozkov	188 233,10 Kč
Celkem	188 233,10 Kč

Způsob platby:

Převodem:

KB Semily

Č. účtu: 19-1279950277/0100

Sazba daně [%] 21

Základ daně 188 233,10 Kč

Daň 39 528,95 Kč

Celkem 227 762,05 Kč

Celkem k úhradě

227 762,05 Kč

PAVEL LANSKY
SEMILY
IČO 642 39 136
DIČ CZ7504193444

Zápis o předání a převzetí staveniště

Pro stavbu (objekt): Bozkov – úprava ploch u samoobsluhy
stavební práce vázané na objekt samoobsluhy

Smlouva o dílo č: bez čísla

Stavební povolení (s nabytím právní moci) č.: není

mezi objednatelem: Obec Bozkov, Bozkov 270, 512 13

zastoupeným: Stanislav Doubek, starosta, tel.: 724 180 473

TDI: Filip Balatka , tel.: 603 567 205

kteřý předává staveniště

zhotovitel: Pavel Lánský, Klínkovice 257, 513 01 Semlily

zastoupeným: Pavel Lánský, tel.: 775 613 929

1. Staveniště je vyklizeno tak, aby zhotovitel mohl zahájit stavební práce dle předané projektové dokumentace. Staveniště se týká par.č. 412 v k.ú. Bozkov
2. Objednatel prohlašuje, že k dnešnímu dni jsou vyřízeny majetkoprávní záležitosti tak, že stavba nebude narušována zájmy práv třetích osob.
3. Objednatel předal hranice staveniště, směrové a výškové body, zakreslení a vytýčení stávajících inženýrských sítí. Zhotovitel zajistí po dobu probíhajících prací zákaz vstupu nepovolaných fyzických osob dle platných předpisů – označení stavby.
4. Přístup na staveniště, příjezdní komunikace, POV, DİR: z místní komunikace (1788)
5. Skladování materiálu bude mít zhotovitel zajištěno uvnitř staveniště a bude dostatečně zajištěno.
6. Napojovací body elektrické energie, vody, napojení na dešťovou a splaškovou kanalizaci, údaje o ostatních médiích:
 - Voda – zdarma – hydrant
 - Elektro – za úplaty – měření vlastním odečtem – z objektu samoobsluhy Jednota
7. Údaje o nadzemních vedeních: *upozorňujeme na nutnost zajištění sloupů nadzemního vedení v průběhu provádění prací – zejména statické zajištění*

8. Údaje o podzemních vedeních: (kabely silno a slaboproud, voda, kanalizace, plyn, ~~potrubní pešta~~) Objednatel prohlašuje, že staveniště je prosté dalších podzemních vedení, kromě zakreslených.
9. Veškeré případně vzniklé škody způsobené při realizaci stavby odstraní zhotovitel na své náklady.
10. Zhotovitel zajistí při realizaci díla dle SoD dodržování BOZP, PO a ochranu životního prostředí dle platných souvisejících předpisů.
11. Pro potřebu stavby objednatel předává následující doklady a dokumentaci:
- Projektová dokumentace ve stupni DSP vypracovaná Jaroslavem Pivrcem v 12/2017 pod názvem Bozkov-úprava ploch u samoobsluhy

12. Jiná ustanovení:

Objednatel za podmínek uvedených v tomto zápise předává dnešním dnem zhotoviteli shora uvedené staveniště, prosté všech břemen a závad a prosté práv třetí osoby k provádění prací. Zhotovitel za stejných podmínek dnešního dne staveniště přejímá.

Místo a datum sepsání zápisu: v Bozkově dne 29.8.2018

Za objednatele (předávající):



Za zhotovitele (přejímající):

STAVEBNÍ PRÁCE
PAVEL LÁNSKÝ
513 01 SEMILY II, 32
IČO 642 39 136
DIČ 258-75041934

.....

Za TDI:

Jiní:

.....

..

.....